
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 107/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 824/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 sierpnia 
2011 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej

Na podstawie  §  8  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 
2023 r.  z późn. zm.) oraz § 3 ust.  4 pkt 2 Zasad funkcjonowania systemu kontroli 
zarządczej  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta  Lublin 
stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  nr  75/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie określenia zasad funkcjonowania systemu kontroli 
zarządczej  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach  organizacyjnych  miasta  Lublin
– wydanie drugie z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  824/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  5 sierpnia 2011 r. 
w sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  kontroli  zarządczej,  zmienionym 
zarządzeniem  nr  10/12/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  7  grudnia  2015  r., 
zarządzeniem nr 110/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja 2018 r. oraz 
zarządzeniem nr  13/11/2021 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  8  listopada 2021 r.,
w § 1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Łukasz Salasa, Wydział Kultury – członek Zespołu;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 41952/04/2024 strona 1 z 1
OR-ZU-II.015.1.8.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

